PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 18/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 01 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 18

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

01/01/2024 đến hết ngày 05/01/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 01/01/2024 đến 05/01/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc

Bộ phận,

người thực

hiện

Ghi

chú

Thứ Hai

01-01-2024
Trực tết dương lịch

       HT, PHT

TPTĐ, BV

Thứ Ba

02-01-2024

- Lên kế hoạch và lịch làm việc tuần 18.

- Họp giao ban.

- Báo cáo rà soát lại nhu cầu tuyển dụng viên

chức của trường theo Công văn 4844/CV-

UBND, ngày 28/12/2023.

- Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND huyện,

ngày 26/12/2023 Về việc phát động thi đua thực

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng - an ninh năm 2024.

- Triển khai công tác kiểm tra nội bộ tháng

1/2024.

HT

TVP

HT

CB, GV, NV

PHT

Thứ Tư

03-01-2024

- Triển khai Công văn số 4829/UBND-VP, ngày

27/12/2023 về phát triển đảng viên năm 2024.

- Triển khai Công văn số 4841/CV-UBND, ngày

28/12/2023 V/v bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương viên chức.

- Giám sát coi thi, chấm thi Cuối HKI môn Toán.

HT

HT, KT

PHT

Thứ Năm

04-01-2024

- Triển khai Công văn số 504/CV-GDĐT, ngày

28/12/2023 về Thực hiện các biện pháp phòng,

chống việc tự chế pháo nổ trong học sinh các

trường học.

- Thực hiện Quyết định số 242/QĐ-GDĐT, ngày

28/12/2023 V/v Điều động trọng tài Hội khỏe

Phù Đổng huyện Krông Pắc lần thứ XVI - Năm

2024.

- Giám sát coi thi, chấm thi Cuối HKI môn Tiếng

Việt.

PHT, TPTĐ,

GV

HT

PHT

Thứ Sáu

05-01-2024

- Điều động GV, NV tham gia hỗ trợ học sinh

tham gia thi Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện, năm

học 2023-2024 (2 em thi môn cờ vua và bơi lội)

- Tổng hợp danh sách và lên kế hoạch SHCM

chủ điểm: dạy học STEM tháng 1/2024  các khối

lớp 1,2,3,4.

- Họp hội đồng sư phạm nhà trường.

GV, YTHĐ

PHT

HĐSP

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T10:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!